
UCHWAŁA NR XLI/271/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatów „Moniecko-Augustowskiego” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art. 65 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Moniecki wraz z Powiatem Augustowskim tworzy Związek Powiatów „Moniecko-
Augustowski”, zwany dalej Związkiem. 

§ 2. Zadania Związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut Związku, 
w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Powiatu w Mońkach, po dokonaniu uzgodnienia treści Statutu 
Związku z Wojewodą Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBC1C5B-3864-4366-8604-E8353FF14D1A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/271/23 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia Związku Powiatów „Moniecko-Augustowskiego” 
Identyfikator dokumentu CFBC1C5B-3864-4366-8604-E8353FF14D1A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-74876915 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2023 12:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBC1C5B-3864-4366-8604-E8353FF14D1A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


